

ИНСТИТУТ ПО МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) <i>[Седалище и адрес]</i>	ЕИК/БУЛСТАТ	000 665 249	КОД ПО ЕБК	1 7 9 0	телефон:	
	Web-адрес		e-mail			

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА **2 0 1 7**

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

ИНСТИТУТ ПО МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА

КЪМ

31.12.2017 г.**(В.ЛЕВОВЕ)**

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви								
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	318 566	457 816					318 566	457 816
5. Приходи от наеми	23 976	21 625					23 976	21 625
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви		1						1
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	20 029	20 980					20 029	20 980
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	362 571	500 422					362 571	500 422
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи								
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства								
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(45 276)	(14 428)					(45 276)	(14 428)
<i>в т. ч. внесен ДДС</i>	(42 876)	(13 701)					(42 876)	(13 701)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(2 400)	(727)					(2 400)	(727)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>								
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			126 643	41 730			126 643	41 730
2. Други помощи и дарения от чужбина	28 957	42 378					28 957	42 378
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната	27 595	62 500					27 595	62 500
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	56 552	104 878	126 643	41 730			183 195	146 608
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	373 847	590 872	126 643	41 730			500 490	632 602
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	648 620	448 861	32 129	26 403			680 749	475 264
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	1 696	897	47				1 743	897
3. Платени данъци, такси и административни санкции	918	1 698					918	1 698
4. Разходи за възнаграждения на персонал	2 257 912	2 043 374	97 396	213 556			2 355 308	2 256 930
5. Разходи за осигурителни вноски	343 339	312 510	9 600	15 970			352 939	328 480
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	3 252 485	2 807 340	139 172	255 929			3 391 657	3 063 269

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)	2 085	185					2 085	185
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	2 085	185					2 085	185
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	2 085	185					2 085	185
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(752)	(100 923)	752	100 923				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации								
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(752)	(100 923)	752	100 923				
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	246 001	353 717					246 001	353 717
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	(3 257)	(1 005)					(3 257)	(1 005)
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	298 869	246 001					298 869	246 001
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)	56 125	(106 711)					56 125	(106 711)

Дата: 26.01.2018 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Галина Георгиева

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

акад. Веселин Дренски